
LNT5MF36U0 Chladnička kombinovaná s mrazákem

Čerstvé a zdravé potraviny s technologií
TwinTech® No Frost
Chladnička s mrazničkou TwinTech® No Frost chrání
kvalitu potravin. Inteligentní technologie se dvěma
nezávislými chladicími systémy. V mrazničce se
netvoří námraza a zároveň je udržována ideální
vlhkost v chladničce, což brání vysychání jídla. O 60

Ochrana potravin s technologií TwinTech® No
Frost
Inteligentní systém chlazení TwinTech® No Frost
zabraňuje tvorbě námrazy a zároveň udržuje v
chladničce správnou vlhkost, která prodlužuje
čerstvost potravin a snižuje ztrátu jejich hmotnosti o
60 %.

Vždy maximální chuť díky MultiFlow

Potraviny se nejlépe uchovávají s funkcí MultiFlow.
Tato technologie udržuje uvnitř chladničky stabilní
teplotu a tím brání vysychání všech vašich
ingrediencí. Také vytváří prostředí, které uchová
potraviny čerstvé do vašeho dalšího nákupu.

Další benefity
Čistý design této chladničky je skvělým doplňkem jakékoliv moderní kuchyně.•

Upravujte úroveň vlhkosti uvnitř chladničky s mrazničkou díky regulaci
vlhkosti.

•

S elektronickým duálním dotykovým ovládáním snadno nastavíte tu správnou
funkci

•

Specifikace

Čistá kapacita mrazáku : 94 (l)•
Čistá kapacita chladničky : 266 (l)•
Hlučnost: 42 dB•
Automatické rozmrazování mrazící
přihrádky - TwinTech NoFrost

•

Automatické odmrazování•
Funkce rychlého chlazení zajišťuje
rychlé dosažení požadované teploty

•

Funkce rychlého zmrazení•
Oddělené ovládání mrazící a chladící
části

•

Osvětlení chladničky: Vrchní panel LED•
Poličky chladničky: 4 plná šířka ,
Skleněné s lištou

•

Zásuvky mrazáku: 2 - plná šířka, 1
poloviční hloubka , průhledný plast

•

Šuplíky chladničky: 1 plná šířka ,
průhledný plast

•

Umístění dveřních zámků: R
&reversible by technical service

•

Nastavitelné nožičky pro větší stabilitu•
Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm):
2010 x 595 x 650

•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Barva : Šedá s nerezovým vzhledem a ochranou proti otiskům•
Počet kompresorů : 1•
Příkon (W) : 162•
Ovládání : Elektronické dotykové•
Odmrazování mrazničky : Automatické•
Energie : Energy supply•
Značka : Electrolux•
Model : LNT5MF36U0•
Instalace : Volně stojící spotřebič•
Kategorie výrobku : Chladnička s mrazničkou•
Energetická třída : A+•
Spotřeba el.energie (W/h) : 1.175•
Odhadovaná roční spotřeba (KWh) : 325•
Čistá kapacita chladícího prostoru (l) : 266•
Čistá kapacita chladnější zóny (l) : 0•
Čistý objem mrazáku (l) : 94•
Technologie zchlazování : No Frost•
Akumulační doba (h) : 18•
Zmrazovací kapacita (kg/24h) : 8•
Klimatická třída : SN-N-ST-T•
Hlučnost (dB(A)) : 42•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 2010•
Šířka (mm) : 595•
Hloubka (mm) : 650•
Výška balení (mm) : 2066•
Šířka balení (mm) : 664•
Hloubka balení (mm) : 728•
Čistá hmotnost (kg) : 73.5•
Ostatní : Other technical data•
EAN kód produktu : 7332543729913•
Kód produktu (PNC) : 925 993 298•
Barva : Šedá + nerezový vzhled s úpravou proti otiskům prstů•
Barva : Grey+Stainless Steel Look with Antifingerprint•

Popis výrobku


